


Skip to content



	
	
		
			
    
      
          	škola moderního badmintonu


      


      
          	Přihláška
	(e-shop) vsenabadminton.cz
	O nás
	Blog
	Kontakty


      


      
         	



      
  
      
      Novinky     
  
	
		
  
          
        
            

                        
            
	
	

                    

        
            
               
                                
              
              
                  Přihlásit se k odběru NOVINEK!
Přihlašte se k odběru NOVINEK z našeho klubu!



 














	
	

	
	

	Datum vašeho narození


	

	
	

		
				
				

				
				Souhlasím se zasláním výše uvedených osobních údajů / I agree with send of information above


						(vyžadováno/required)
						
				

			
	
				
				

				
				Souhlasím se zasláním výše uvedených osobních údajů, se kterými bude nakládáno dle nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) / I Agree with send of information above which will be used by regulation (EU) 2016/679 (GDPR)


						(vyžadováno/required)
						
				

			



	
	


Δ






              

           

       
                     

    

         

      


            

  


	

	
	


      


            
          	škola moderního badmintonu


      

      
    




      

          
          
            

    [image: Badmintonový klub SUPER STARS Most][image: Badmintonový klub SUPER STARS Most]
          


          
          
            	
  		
		
		  
		  Menu		
	


          


          
          
            	
	
		
		
									
			  
		    
        			

			
				
									
			

		

	 




	




          


          
          
            	
	
	
    NADAČNÍ FOND
  
	


	
	
	
    REZERVACE kurtů
  
	




          


          
          
            

          


      

     
      

    

                        
                	Aktuality
	Články
	Soutěže 2024
	Žebříčky
	Dokumenty
	Archiv
	Nadační fond Future Dreams



	O nás
	Klubové aktivity
	Nejlepší hráči klubu



	Trenérský tým
	Badmintonová akademie
	TCM Ústeckého kraje



	Badmintonové kurty
	Camp 2024
	Soustředění
	Kontakty


            

            
            
                        
              	
	



            

            
            
    







		

	

	
	
	
		
			
				
					404

					
						
							Oops! That page can’t be found.

						
						
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    



						

					

				

			
		
	






	




		
	   		
		
		O nás

		Badminotnový klub Super Stars Most byl založen v roce 1998. V současné době má více jak dvě stě osmdesát členů. Hráči klubu mají za sebou velmi dobré výsledky, několik z nich se dokázalo probojovat až do národního týmu, k titulům mistrů ČR, ale i k vítězstvím na evropských a světových juniorských okruzích či na Mistrovství Evropy a Mistrovství světa. O hráče se starají pouze kvalifikovaní trenéři s mnoha zkušenostmi.



		

						Nejnovější články
			
			
				
					
							
                                								03

								Dub
                                							

					

				

				
					  Nedvědová překvapila mezi staršími žáky, Straka a Kohoutová mezi dospělými
				   	  Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Nedvědová překvapila mezi staršími žáky, Straka a Kohoutová mezi dospělými
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								30

								Bře
                                							

					

				

				
					  Jakub Michal Komló druhý při Future Talentu U9
				   	  Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Jakub Michal Komló druhý při Future Talentu U9
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								27

								Bře
                                							

					

				

				
					  Super Stars Most si oblíbili cizinci žijící na území města Mostu
				   	  Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Super Stars Most si oblíbili cizinci žijící na území města Mostu
				

			

		
	
			
				
					
							
                                								21

								Bře
                                							

					

				

				
					  Dobiášová a Brožkovcová se kvalifikovaly na Mistrovství Evropy 2024
				   	  Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Dobiášová a Brožkovcová se kvalifikovaly na Mistrovství Evropy 2024
				

			

		

		

		
		Přihlaste se k odběru NOVINEK našeho klubu!

		Přihlásit se k automatickému odběru novinek (automatické zasílání do vaší e-mailové schránky) z badmintonového klubu Super Stars Most.












  Souhlas s nařízením GDPR *

 Souhlasím s ochranou soukromí a podmínkami.








		

		        
		







  

          
                
















      

    
    
              	Přihláška
	(e-shop) vsenabadminton.cz
	O nás
	Blog
	Kontakty


            
        Copyright 2024 © eReFko      

          

  











	
			
	
	
    REZERVACE kurtů
  
	


	
	
		
		
									
			  
		    
        			

			
				
									
			

		

	 




	


	
			
			  
				  			       
			       	e-mail			       
			  
			
	
			  
			     			      +420 732 931 378
			  
			



	Aktuality
	Články
	Soutěže 2024
	Žebříčky
	Dokumenty
	Archiv
	Nadační fond Future Dreams



	O nás
	Klubové aktivity
	Nejlepší hráči klubu



	Trenérský tým
	Badmintonová akademie
	TCM Ústeckého kraje



	Badmintonové kurty
	Camp 2024
	Soustředění
	Kontakty
	

  

    
    
      Novinky     
  


	
	



	



[image: ]    
            



	
			

				Přihlášení


				

					
					
						Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
											

					
						Heslo *
						
					


					
					
						
							 Zapamatujte si mě
						
												Přihlásit se
					

					
						Zapomněli jste heslo?
					


					
				

			


			



          

  	
	























































